kampung halaman maupun mereka yang menetap di perantauan seperti di 

Jakarta, Pekanbaru, Padang, dan Batusangkar.62 

Sejak 24 November 2009 Bank Indonesia menyetujui perubahan 

komposisi kepemilikan BPRS dari 75 orang menjadi 83 orang pemegang 

saham dengan tambahan modal disetor PT. PNM Rp.1.100.000.000,- (Satu 

Milyar Seratus Juta Rupiah) dan oleh pemegang saham lain 

Rp.170.000.000,- (Seratus Tujuh Puluh Juta Rupiah) sehingga modal 

disetor menjadi Rp. 2.270.000.000,- (Dua Milyar Dua Ratus Tujuh Puluh 

Juta Rupiah).  

62 Rahmat Ismail dan Aswin Jusar. Profil dan Sejarah BPRS Haji Miskin, (Pandai Sikek: 

BPRS Haji Miskin) 

Sejak tanggal 26 Februari 2013 modal disetor BPRS Haji Miskin 

meningkat Rp. 2.589.000.000,- (Dua Milyar Lima Ratus Delapan 

Puluh Sembilan Juta Rupiah) karena ada penambahan modal disetor dari PT. 

PNM dan pemegang saham lainnya yang berjumlah Rp. 319.800.000,- (Tiga 

Ratus Sembilan Belas Juta Delapan Ratus Ribu Rupiah BPRS Haji Miskin 

diresmikan tanggal 30 Maret 2006 oleh Direktur Perbankan Syariah Bank 

Indonesia Jakarta, Harisman, berdasarkan keputusan Gubernur Bank 

Indonesia No.8/24/KEP.GBL/2006 tentang pemberian izin usaha BPRS 

Haji Miskin tanggal 8 Maret 2006, saat ini berkantor pusat di Jln.